
ČESKÁ REPUBLIKA - OKRESNÍ SOUD V UHERSKÉM HRADIŠTI 
Svatováclavská 568, 686 69 Uherské Hradiště 

tel.: +420 572 523 290, mail: podatelna@osoud.uhr.justice.cz, ID DS: znxabgr 

 

 
 
NAŠE ZNAČKA:  SPR 585/2024 

ROZVRH PRÁCE 
Okresního soudu v Uherském Hradišti 

pro rok 2024 
 
 
 
 
 
 

ZMĚNA č. 5 
  

mailto:podatelna@osoud.uhr.justice.cz


 Rozvrh práce 2024 – změna č. 5 

2 z 3 

Rozvrh práce Okresního soudu v Uherském Hradišti na rok 2024 
vydaný pod sp. zn. SPR 761/2023 

ve znění změny č. 1 vydané pod sp. zn. SPR 186/2024, 
ve znění změny č. 2 vydané pod sp. zn. SPR 223/2024, 
ve znění změny č. 3 vydané pod sp. zn. SPR 456/2024, 
ve znění změny č. 4 vydané pod sp. zn. SPR 483/2024 

 
se mění takto: 

I. na str. 12 a 13 v části ÚSEK TRESTNÍ:  

V soudním oddělení č. 1,  8 a 18 se nahrazuje vyšší soudní úředník Mgr. Jan Kobliha 
asistentem soudce Mgr. Josefem Slezákem.   

II. na str. 16 v části Asistenti soudců 

Doplňuje se asistent soudce Mgr. Josef Slezák, který je přidělen do soudních oddělení 
č. 1, 8 a 18.  

III. na str. 16 v části Vyšší soudní úředník/ice 

Vyškrtává se Mgr. Jan Kobliha přidělený do soudních oddělení č. 1, 8 a 18.  

IV. na str. 18 v části Rejstříkové vedoucí na úseku občanskoprávním 

Doplňuje se rejstříková vedoucí Beáta Jančová, která vede rejstřík v soudním oddělení 
č. 28. 

V. na str. 18 v části Rejstříkové vedoucí na úseku opatrovnickém 

Doplňuje se rejstříková vedoucí Beáta Jančová, která vede rejstřík v soudním oddělení 
č. 28. Nově se zařazuje rejstříková vedoucí Petra Vyorálková, které vede rejstřík 
v soudním oddělení č. 10. Iveta Sukupová se ponechává bez uvedení čísla soudního 
oddělení. 

 



 Rozvrh práce 2024 – změna č. 5 

3 z 3 

VI. na str. 19 v části Zapisovatelky na úseku občanskoprávním 
a opatrovnickém 

Beáta Jančová přestává působit jako zapisovatelka a nově působí jako rejstříková 
vedoucí soudního oddělení č. 28. 

VII. na str. 25 v části Seznam přísedících pro trestní úsek soudu 

Přestává působit přísedící Ing. František Víceník přiřazený do senátu č. 13. 

 

Změna nabývá účinnosti dnem 1. září 2024. 

 

Uherské Hradiště 23. srpen 2024  
 

 
Mgr. Tomáš Gargulák 

předseda Okresního soudu v Uherském Hradišti 


